СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Заседание сороковое
РЕШЕНИЕ № 40-4
От 17.06.2025
     О внесении изменений в решение Совета депутатов № 11-5 от 17.11.2016 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет»

  В соответствии с Федеральным законом от 12 июля 2024 г. N 176-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации". Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет от 17 ноября 2016  г. N 11-5
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет»»:

- пункт 1.1, пункт 2 положения – исключить.

2.Настоящее Решение вступает в силу не ране чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
Домбаровский сельсовет                                                         А.В.Брагин

Глава муниципального образования
Домбаровский сельсовет                                                      В.В. Воробьев